Министерство науки и высшего образования Р о ссий ск ой  Ф едер ации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

в ы сш ег о  об р азо в ани я

«Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»

(НовГУ)

Гуманитарный институт

(ИГУМ)

Великий Новгород

25.10.2024                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ                                            № 78

О направлении студентов

В целях развития профориентации обучающихся

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

§1

Начальнику ООД ИГУМ Евлаш Т.В. направить 30 октября 2024 с 15.00

до 17.00 студентов гр.4234, 4291, 2231 и 2234 совместно с куратором по

воспитательной работе Афанасьевой Т.А. в общественную приёмную по

адресу ул. Прусская, 22 для участия в  показе документального фильма

"Вторая мировая. Ложь западных стран" режиссёра Татьяны Борщ.

§2

Администраторам ООД, курирующим соответствующие направления

подготовки, проинформировать обучающихся и профессорско-

преподавательский состав.

§3

Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. директора                                                                           Д. Е. Крапчунов